
EMT II ApS

Jægersborg Allé 4, 5., 2920 Charlottenlund

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 55 34 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /2 2016

Henrik Danmark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMT II ApS
Jægersborg Allé 4, 5.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 55 34 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Thomas Marstrand

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kommanditanparter i selskabet Erhvervsinvest II K/S og Erhvervsinvest III K/S og at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.703.407, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.704.483.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-7.750
Bruttoresultat		-6.250	-7.750
Finansielle indtægter		1.728.124	2.056.809
Finansielle omkostninger	1	-26.059	-27.854
Resultat før skat		1.695.815	2.021.205
Skat af årets resultat	2	7.592	8.722
Årets resultat		1.703.407	2.029.927

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	539.671	1.696.193
Overført resultat	1.163.736	333.734
	1.703.407	2.029.927

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.181.740	4.157.470
Finansielle anlægsaktiver	3	5.181.740	4.157.470
Anlægsaktiver		5.181.740	4.157.470
Selskabsskat		7.592	8.722
Tilgodehavender		7.592	8.722
Likvide beholdninger		8.785	1.685
Omsætningsaktiver		16.377	10.407
Aktiver		5.198.117	4.167.877

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.198.399	2.658.728
Overført resultat		1.381.084	217.348
Egenkapital	4	4.704.483	3.001.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.384	1.158.944
Langfristede gældsforpligtelser		487.384	1.158.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7.857
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	7.857
Gældsforpligtelser		493.634	1.166.801
Passiver		5.198.117	4.167.877
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	26.018	27.829
Andre finansielle omkostninger	41	25
	<u>26.059</u>	<u>27.854</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.592	-8.722
	<u>-7.592</u>	<u>-8.722</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		DKK
Kostpris 1. januar		1.498.742
Tilgang i årets løb		976.976
Afgang i årets løb		-492.377
Kostpris 31. december		<u>1.983.341</u>
Opskrivninger 1. januar		2.658.728
Årets opskrivninger		1.728.124
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		-1.188.453
Opskrivninger 31. december		<u>3.198.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>5.181.740</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.658.728	217.348	3.001.076
Årets resultat	0	539.671	1.163.736	1.703.407
Egenkapital 31. december	125.000	3.198.399	1.381.084	4.704.483

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets resterende kapitaltilsagn til Erhvervsinvest II K/S og Erhvervsinvest III K/S er på henholdsvis TDKK 205 og TDKK 281 pr. 31. december 2015.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Erhvervsinvest Management A/S, Jægersborg Allé 4, 5., 2920 Charlottenlund.
